CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN SỞ HỮU CỔ PHẦN
	Kính gửi:
	· Công ty Cổ phần Chứng khoán Artex
· Công ty Cổ phần ……

Bên đề nghị cấp Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần:
· Tên chủ sở hữu cổ phần : ………………………………………………………………….
· Địa chỉ:……………………………………………………………………………………..
· Số CCCD/ĐKKD số:……………………….do: ……………………cấp ngày:……………
· Số điện thoại:………………………………………………………………………………..
· Người đại diện (nếu là tổ chức):………………………………………………………………
Đề nghị Công ty Cổ phần Chứng khoán Artex cấp Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần theo thông tin sau:
· Tên chứng khoán: Cổ phiếu………………………………………………………………….
· Mã chứng khoán:……………………………………………………………………………
· Số lượng cổ phần:…………………………………………………………………………..
Trong đó:
· Số cổ phần tự do chuyển nhượng:…………………………cổ phần
· Số cổ phần hạn chế chuyển nhượng:……………………...cổ phần
Hình thức nhận Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần: Nhận trực tiếp tại Công ty.
Cam kết của bên đề nghị :
· Cam kết chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của Pháp luật, của Tổ chức phát hành cổ phần và của Công ty Cổ phần Chứng khoán Artex.
Trân trọng!
 								……., ngày….tháng….năm…..

	Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)